
 

 

UCHWAŁA NR XVI/129/2020 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2019r. poz. 506 ze zm.), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(t.jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.), Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIII/106/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem nr 18/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki 

z dnia 31 stycznia 2020 roku, Uchwałą nr XV/14/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 14 lutego 

2020 roku oraz Zarządzeniem nr 35/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 lutego 2020 roku  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa  się  dochody budżetu Gminy o kwotę 145.694,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 1. Dochody 

budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 54.089.682,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 52.175.382,00 zł 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ufp w wysokości 0,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.914.300,00 zł 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią kwotę 0,00 zł 

3) łączne dochody z tytułu dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią kwotę 0,00 zł; 

2.  Zwiększa  się wydatki budżetu Gminy o kwotę 145.694,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki 

budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 56.776.623,91 zł. 

1) wydatki bieżące w wysokości 51.555.965,91 zł; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 22.339,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  5.220.658,00 zł; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 94.658,00 zł; 

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę - 116.997,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 kwietnia 2020 r.

Poz. 3085



3. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 w tym: 

1)  dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.957.114,87 zł; 

2)  dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 5.330.026,00zł; 

3)  dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 105.658,00 zł; 

4) dotacje majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 75.000,00 zł.  

4. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją w roku 2020 zadań w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4, a w nim dochody  

i wydatki wynoszą 29.734,00 zł. 

5.  Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 2.600.000 zł 

przeznacza się na wydatki na finansowanie systemu gospodarki odpadami, przy czym wydatki te ustala się 

w kwocie 3.780.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Zbigniew Kujawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3085



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3085



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3085



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3085



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3085



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3085



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3085



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3085



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3085



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3085



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3085


		2020-04-02T11:19:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




